
 

Yüzlerce kitap sahile vurdu
Tekirdağ'ın Çorlu ilçesindeki yenice sahilinde, denize atılan dini içerikli yüzlerce kitap karayaTekirdağ'ın Çorlu ilçesindeki yenice sahilinde, denize atılan dini içerikli yüzlerce kitap karaya
vurdu. Çorlu Müftüsü Adem Gülmek, konuyla ilgili gerekli incelemenin yapılacağını söyledi.vurdu. Çorlu Müftüsü Adem Gülmek, konuyla ilgili gerekli incelemenin yapılacağını söyledi.
Abone OlAbone Ol

 

   

TEKİRDAĞ

Haber Merkezi  08 Aralık 2016, 13:53  Son Güncelleme: 08 Aralık 2016, 15:40  AA

Müftülük görevlileri, sahile vuran kitapları topladı.Müftülük görevlileri, sahile vuran kitapları topladı.

  

 

Çorlu'da, denize atılan dini içerikli yüzlerce kitap sahile vurdu.

Yenice Mahallesi'ndeki sahil şeridinde yürüyüş yapanlar, yüzlerce dini içerikli kitabın karaya
vurduğunu görüp durumu Çorlu Müftülüğüne bildirdi.

Olay yerine gelen müftülük görevlileri, sahile vuran kitap dolu çuval ve torbaları alarak resmi
araçlara yükledi ve ilçe müftülüğüne götürdü.

Sahile vuran kitapları yerinde inceleyen Çorlu Müftüsü Adem Gülmek, konuyla ilgili gerekli
incelemenin yapılacağını söyledi.

Kitapların arasında Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait kitaplar varsa gerekli işlemleri
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başlatacaklarını ifade eden Gülmek, "Vatandaşımızdan gelen ihbarı değerlendirdik. Burada, bir
kısım dini yayınların denize atılmış olduğunu gördük. Bunların içerisinde Peygamber
Efendimizin hayatını anlatan kitaplar var. Aralarında çeşitli dini yayınlar da mevcut. Bu
kapsamda kitaplara müftülük olarak el koyduk. Bunları temizleyip kurutarak geri kazanacağız.
İçinde, FETÖ terör örgütüne ait yayınlar varsa gerekli resmi işlemleri de başlatacağız" dedi.

Öte yandan müftülük görevlileri sahile vuran kitapları toplarken, çevredeki vatandaşlar da
yapılan çalışmaları izledi.

Denizden dini içerikli kitaplar çıktı
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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